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JupexTtop JlenapraMeHTy eKOHOMIKH i

din

3ATBEPIDKEHO
Haxa3 Minictepcrsa
OXOPOHH 310pOB'st YKkpaiHu

13.06.2018 Ne 1114

Po3nopii Jikapcbkux 3aco0iB 1151 XBOPHX Y 10- TA micJsionepauiiiHuii nepioa 3 TpaHcIuIaHTALl, 3aKyIUIeHHX 32 KowTH JlepskaBHOro 0101keTy YKpainu Ha 2017 pik 3a 0101:keTHOIO
nporpamoro KITKBK 2301400 «3a0e3neyeHHs1 MeIUYHUX 32X0/IiB OKPeMHX Jep:KaBHUX MPOrpaM Ta KOMILIEKCHHUX 3aX0JiB MPOrpaMHOro XapaKkTepy» 3a HANPAMOM «3aKyHiB.s
JiKapchbKHUX 3ac00iB, iMyH00i0JI0OTiYHNX NpenapaTiB (BaKIMH), MeIUYHUX BHPOOIB, iHIIUX TOBAPIB i mocjyr» y yactuHi «3aKyniBjisi MeINKAMEHTIB Ta MeIUYHUX BUPOOIB /151 XBOPHUX Y /10-

HaiimenyBanus
aJIMIHICTPaTHBHO-
TEPUTOPIATBEHOT
OJIMHMLIII/3aKIa Ly

BinHunpka
Bonuncpka
JlHinponeTpoBchKa
JloHenpka
Kuromupceka
3akaprarcbka
3amopi3bka
IBaHO-DpaHKiBChKa
KuiBcbka
KipoBorpazacbka
Jlyranceka
JIbBiBCHKA
MuxonaiBcbka
Opnecbka
IlonraBcbka
PiBHeHChKA
CyMchKa
TepHominbChKa
XapkiBcbKa
XepcoHCchbKa
XMenbHUIbKA
Yepkacbka
YepHiBenbka
YepHiriBcbka
Micro Kuis
KoopauHariiinnii neHtp
TPaHCIUIAHTALlI{OpraHiB,

TKaHUH Ta KiitiH MO3
Ykpainu

Pazom:

AHCOBOI MOJITHKH

AJIBATPA®® (Takpouimyc),

Karcyiu mposonrosatoi i mo 0,5 mr Ne

Iina 3a ynakoBky 897,19 rpn.

K-CTb Karlc.
3
0
0
40050
4900

5100
50000
8000
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3000

4000
17500
400
800
0
0
1100
1700

15000

156250

K-CTb YIL.
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0
0
801
98
0
102
1000
160
0
0
0
14
0
80
0
60
0
80
350
8
16
0
0
22
34

300

3125

B-CTb, I'DH.
5
0,00
0,00
718649,19
87924,62
0,00
91513,38
897190,00
143550,40
0,00
0,00
0,00
12560,66
0,00
71775,20
0,00
53831,40
0,00
71775,20
314016,50
7177,52
14355,04
0,00
0,00
19738,18
30504,46

269157,00

2803718,75

Ta nicJasionepauiiHuii nepiox 3 TpaHCNJIAHTALID

AJIBATPA®® (Takpouimyc),

JItn, Ipnaugis

Karcyu mponoHroaoi aii mo 1 mr Ne 50
50 (10x5) y 6mictepax / Actemnac Ipmann  (10x5) y Giicrepax / Acremnac Ipnang Ko., (10x5) y 6nicrepax / Acremuac Ipiaann Ko.,
Ko., JItn, Ipnanzis

Iina 3a ynakoBky 1 794,38 rpn.

K-CTb Karic.
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0
0
0
12000
5150
8500
31000
11000
0
0
0
10950
3300
8000
1500
8150
0
20000
94550
3000
2000
0
3000
4650
36200

30000

292950

K-CTb YII.
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0

0
240
103
170
620
220

219
66
160
30
163

400
1891
60
40
0
60
93
724

600

5859

B-CTb, I'DH.
8
0,00
0,00
0,00
430651,20
184821,14
305044,60
1112515,60
394763,60
0,00
0,00
0,00
392969,22
118429,08
287100,80
53831,40
292483,94
0,00
717752,00
3393172,58
107662,80
71775,20
0,00
107662,80
166877,34
1299131,12

1076628,00

10513272,42

AJIBAT'PA®® (Takpoimyc),
KarlcyJIu NposIOHroBaHoi Aii mo 3 mr Ne 50

JItn, Ipnanmis

Iina 3a ynakoBky 5 368,89 rpn.

K-CTb KariC.
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B-CTb, TPH.
11

0,00
0,00
0,00

246968,94
0,00

730169,04
0,00
0,00
0,00
0,00

193280,04

1084515,78

22549338

1073778,00
0,00
0,00
0,00
0,00

214755,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

536889,00

4305849,78

AJIBATPA®® (Takpoaimyc),
KaricyJu IMpoJIOHroBaHoi Aii no 5 mr Ne 50

(10x5) y 6micrepax / Acremnac Ipnang Ko.,
JItn, Ipnaugis

ina 3a ynakoBky 8 943,41 rpn.

K-CTb Karic.
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3arajgbHa
cyma, TpH.
B-CTb, I'DH.
14 15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 718649,19
0,00 765544,76
0,00 184821,14
259358,89 1386085,91
0,00 2009705,60
0,00 538314,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 193280,04
1323624,68 2813670,34
71547,28 415469,74
89434,10 1522088,10
71547,28 125378,68
53660,46 399975,80
0,00 0,00
0,00 789527,20
0,00 3921944,68
0,00 114840,32
62603,87 148734,11
0,00 0,00
0,00 107662,80
0,00 186615,52
321962,76 1651598,34
447170,50 2329844,50
2700909,82 20323750,77

T.T. Ilictyn
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